Муниц~пальное бюджетное дошкольное о
бразовательное учреждение

детскии сад общеразвивающего вида №
 7 " Ивушка " г.Белореченск

МО Белореченский район

Приказ

от 11.01.2021 г. №SОД

Об усилении мер по обеспечению безопасн
ости жизни и здоровья детей

во время образовательного проце
сса

В целях обеспечения безопасности жизн
и и здоровья детей во время

образовательного процесса в 2020 году пр и к азы в а ю:

1. Повысить ответственность сотрудни
ков ДОУ за жизнь и здоровье

воспитанников .

2. Воспитанников принимать и передав
ать воспитанников только лично

родителям (законным представи
телям).

3. Центральный вход в ДОУ функциони
рует с 7.00 до 19.00. и находится под

постоянным контролем. После п
риёма двери закрывать на замок, открывать

при необходимости.

4.Категорически запретить нах
ождение в здании посторонних

лиц.

5 .Действия воспитателей во время выхо
да и возвращения с прогулки до

лжны

быть согласованными, чётко организованны .

Воспитанники должны быть под
 постоянным контролем.

Ответственный: зам. заведующе
го по ВМР Кесян Н.С .

6.Ежедневно в журнале осмотра
территории Д/С делать запись в ж

урнале 3

раза в день, вести жур
нал регистрации въезд

а на территорию транс
порта

поставщиков и обслуживающих
организаций.

Ответственный: Данилейко Н.Г. д
елопроизводитель и сотрудники Ч

ОП .

7. В период с 19.00 до 7.00 все входы должны быть закрыты , сот
рудникам

ЧОП строго следить , чтобы на терри
тории Д/С не находились посторон

ние

лица.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2021-03-10T10:53:48+0300
	Куличенко Елена Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа